
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE  

 
VISTI gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice Civile; 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007, e in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n.81/2015; 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 

Dipartimento della Funzione Pubblica;  

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, 

emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 

12 ottobre 2009; 

VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, Sperimentali e Cliniche 

“Mario Serio” del 17/10/2024 e del 14/11/2024 con le quali è stata autorizzata l’indizione di una 

procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi di prestazione d’opera 

professionale da attivare per l’espletamento di attività di supporto alla realizzazione del progetto 

“P2022RWMFC, CUP B53D23031770001, M4.C2.1.1, PRIN2022PNRR - finanziato con fondi 

dell'Unione Europea - NextGeneration EU”; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 14326/2024, prot. n. 291081 del 19/11/2024; 

VISTO il D.D. n. 16356/2024, prot. n. 326251 del 20/12/2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione 

d’opera professionale; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di 

prestazione d’opera professionale, per lo svolgimento di attività di supporto alla realizzazione del 

progetto “P2022RWMFC, CUP B53D23031770001, M4.C2.1.1, PRIN2022PNRR - finanziato 

con fondi dell'Unione Europea - NextGeneration EU” e la seguente graduatoria degli idonei: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Angotti Teresa        74/100 

2 Mazzoli Francesca        100/100 

 

- di affidare gli incarichi di prestazione d’opera professionale alle Dr.sse Teresa Angotti e 

Francesca Mazzoli, risultate vincitrici della valutazione comparativa in oggetto, con compenso 

previsto di € 8.500,00 lordo percipiente per ciascuno dei due incarichi, per il periodo dal 

20/01/2025 al 19/07/2025. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Galli 


		2025-01-15T08:37:54+0100
	ANDREA GALLI




